“Caùn boä – Coâng nhaân vieân laø taøi saûn quyù giaù nhaát”

THÖ PHUÙC ÑAÙP
Ký hiệu: TDNS-BM06

Lần ban hành: 01

Ngày ban hành: 02/8/2010

Tp. Hồ Chí Minh, ngày……..tháng…… năm …..…

Kính gửi:

  Anh/Chị:……………………………………………………………

Hội đồng tuyển dụng Công ty Cổ phần Đức Khải trân trọng cảm ơn anh/ chị đã quan
tâm, dành thời gian gửi hồ sơ và tham dự các buổi phỏng vấn tuyển dụng cùng Công ty chúng
tôi trong thời gian qua.

Chúng tôi đảm bảo rằng hồ sơ của anh/ chị đã được xem xét một cách nghiêm túc. Qua
trao đổi về yêu cầu công việc và khả năng đáp ứng yêu cầu công việc của anh/ chị, chúng tôi
đánh giá cao về kinh nghiệm, trình độ chuyên môn của anh/ chị. Tuy nhiên, chúng tôi rất tiếc
phải thông báo hồ sơ của anh/ chị chưa đáp ứng đủ các yêu cầu và điều kiện hợp tác làm việc
với Công ty chúng tôi.

Chúng tôi sẽ lưu trữ hồ sơ của anh/ chị để tham khảo sau này.

Chúng tôi xin chúc Quý anh/ chị luôn thành công trên con đường sự nghiệp và rất hy
vọng có cơ hội được hợp tác vào dịp khác.

Một lần nữa, cảm ơn sự quan tâm của anh/ chị đối với Công ty Cổ phần Đức Khải.

Trân trọng kính chào./.

        TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

                                                                             GIÁM ĐỐC NHÂN SỰ